



Podstawowy zabieg podologiczny - szkolenie

Numer usługi 2024/04/14/33060/2123433

4 000,00 PLN brutto

4 000,00 PLN netto

200,00 PLN brutto/h

200,00 PLN netto/h

Dialexi spółka z ograniczoną odpowiedzialnością



📍 Staszów / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 20 h

📅 01.09.2024 do 02.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria	Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Szkolenie skierowane do kosmetyczek, specjalistów ds. podologii, pielęgniarek, a także osób prowadzących i zatrudnionych w salonach kosmetycznych/piękności, które chcą wprowadzić do swojej oferty nowe usługi podologiczne
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	4
Data zakończenia rekrutacji	25-08-2024
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	20
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Usługa "Podstawowy zabieg podologiczny - szkolenie" przygotowuje uczestnika do wykonywania podstawowego zabiegu podologicznego z użyciem dłuta, skalpela i frezarki.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Wykonuje zabieg podologiczny zgodnie z zasadami BHP	<ul style="list-style-type: none"> • pracuje zgodnie z aktualnymi regulacjami prawnymi w zakresie gabinetu podologicznego • stosuje się do zasad BHP • przygotowuje stanowisko pracy • posiada wiedzę teoretyczną oraz praktyczną niezbędną do wykonania zabiegu 	Test teoretyczny
Charakteryzuje i rozpoznaje problemy stóp u pacjentów	<ul style="list-style-type: none"> • opanował budowę stopy i pracę mięśni • rozróżnia rodzaje deformacji stóp • rozróżnia i usuwa dolegliwości pacjenta • prawidłowo dezynfekuje i sterylizuje narzędzia w gabinecie podologicznym 	Test teoretyczny
Przygotowuje pacjenta do zabiegu podologicznego	<ul style="list-style-type: none"> • przeprowadza wywiad z pacjentem w celu rozpoznania jego dolegliwości • rozróżnia narzędzia i urządzenia podologiczne • przeprowadza wywiad podologiczny 	Test teoretyczny
Wykonuje zabieg podologiczny	<ul style="list-style-type: none"> • skracza paznokcie i wykonuje tamponadę wałów okołopaznokciowych • stosuje odpowiednie produkty podczas i do zabiegów podologicznych • pracuje dłutem podologicznym i skalpelem • różnicuje i usuwa odciski, modzele • stosuje odciążenia podologiczne • opracowuje pękające pięty • zaleca pielęgnację pozabiegową 	Test teoretyczny
Świadomie kształtuje własny rozwój	<ul style="list-style-type: none"> • buduje relacje z pacjentami i rozpoznaje ich potrzeby • rozumie znaczenie komunikacji interpersonalnej • doradza pacjentom w zakresie wykonywanego zabiegu, jak i pielęgnacji pozabiegowej • rozszerza ofertę swoich zabiegów o specjalistyczne zabiegi podologiczne 	Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument potwierdzający kompetencję zawiera opis efektów uczenia się

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielność procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielność procesów kształcenia i walidacji

Program

Usługa jest realizowana w godzinach dydaktycznych (1 godzina = 45 minut).

Czas trwania: 20 godzin dydaktycznych.

Harmonogram usługi może ulegać nieznacznemu przesunięciu czasowemu ze względu na czas wykonywanych zabiegów i umiejętności uczestników. Podczas usługi przewidziane są przerwy ujęte w harmonogramie, które nie wliczają się w czas usługi.

Usługa skierowana jest do kosmetyczek, specjalistów ds. podologii, podologów, pielęgniarek, a także osób prowadzących i zatrudnionych w salonach kosmetycznych, które chcą wprowadzić do swojej oferty nowe usługi podologiczne. Do udziału w szkoleniu nie jest wymagane doświadczenie.

Usługa składa się z części teoretycznej i praktycznej. Część teoretyczna będzie realizowana w formie wykładu i prezentacji multimedialnej, a część praktyczna będzie opierała się o ćwiczenia z pacjentami. Każdy uczestnik będzie pracował przy swoim stanowisku wykorzystując odpowiednie narzędzia podologiczne. W celu przeprowadzenia szkolenia na najwyższym poziomie sala szkoleniowa wyposażona jest w specjalistyczny sprzęt podologiczny.

Część teoretyczna:

- anatomia i fizjologia stopy
- rodzaje deformacji stóp
- najczęściej występujące patologie skóry stóp
- procedury zabiegowe prawidłowego wykonania pedicure z użyciem odpowiednich narzędzi
- prawidłowe skracanie płytki paznokciowej, pielęgnacja wałów około paznokciowych
- stosowanie odciążań po zabiegowych
- sposoby korygowania wrastających i wkręcających paznokci
- zasady bezpieczeństwa i higieny pracy w gabinecie podologicznym
- dezynfekcja i sterylizacja z uwzględnieniem wymogów sanepidu
- omówienie karty pacjenta
- formularz świadomej zgody

Część praktyczna:

- usuwanie hiperkeratozy przy pomocy: skalpela, dłuta, frezarki
- prawidłowe skracanie płytki paznokciowej
- dobór odpowiednich narzędzi rotacyjnych
- opracowanie pękających pięt wraz z zastosowaniem opatrunku
- dobór odpowiednich odciążań do danego problemu
- odróżnianie odcisków i brodawek przy pomocy dłuta
- opracowanie frezami paznokci dystroficznych lub uszkodzonych
- rozróżnianie chorób paznokci i sposobów postępowania
- usuwanie standardowych odcisków i nagniotków

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 6

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 6 część teoretyczna	Monika Kozłowska	01-09-2024	09:00	11:30	02:30
2 z 6 warsztaty praktyczne z pacjentami	Monika Kozłowska	01-09-2024	11:30	13:30	02:00
3 z 6 warsztaty praktyczne z pacjentami	Monika Kozłowska	01-09-2024	13:45	16:30	02:45
4 z 6 warsztaty praktyczne z pacjentami	Monika Kozłowska	02-09-2024	09:00	13:30	04:30
5 z 6 warsztaty praktyczne z pacjentami	Monika Kozłowska	02-09-2024	13:45	16:45	03:00
6 z 6 walidacja	Teresa Klimczak	02-09-2024	16:45	17:00	00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 000,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	200,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	200,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 2

1 z 2



Monika Kozłowska

Kosmetolog, Podolog, właścicielka gabinetu kosmetyczno-podologicznego. Od 2011 prowadzi własny gabinet kosmetyczny. Stale podnosi swoje kwalifikacje i umiejętności uczestnicząc w szkoleniach, seminariach i wykładach kosmetycznych. Posiada pełny zakres wiedzy na temat pielęgnacji twarzy, ciała a także stylizacji oprawy oka (stylizacja i laminowanie rzęs, henna pudrowa). W 2016 roku ukończyła pierwszy kurs podologiczny u Katarzyny Kłosińskiej. W 2018 roku ukończyła zawodowy kurs podologiczny w Warszawie. Ukończyła szereg kursów podologicznych u specjalistów w swojej dziedzinie m.in. Szkoła Podologii w Żorach Jan Cyrulik, EDUPODOLOGIA, Teresa Agnieszka Klimczak. Rozszerza swoją wiedzę w szkole orto-podologii, a także uczestniczy w szkoleniach z projektowania indywidualnych wkładek ortopedycznych. Prowadzi kursy kosmetyczne, po których kursantki przystępują do egzaminu na czeladnika. Ukończyła kurs pedagogiczny w 2015 roku i posiada uprawnienia instruktora praktycznej nauki zawodu.



2 z 2

Teresa Klimczak

Wykładowca konferencyjny oraz członek Polskiego Towarzystwa Podologicznego. Ukończyła SEK we Wrocławiu. Dyplomowana specjalistka podologii. Właścicielka gabinetów: kosmetycznego, podologicznego i centrum diagnostyki stóp. Stale podnosi swoją wiedzę poprzez udział w szkoleniach i konferencjach podologicznych: Szkolenie Unguisan (2019), Szkolenie Taping podologiczny (2019, P.Petrykowski), Szkolenie instruktorskie metody Arkady w stopni 1 (2020, A.Arkada), Szkolenie Onychologia: Vademecum podologa (2020 i 2022, D.Bilik), Diagnostyka mykologiczna w podologii (2021 A.Kudła), Szkolenie Chirurgia palca (2022, D.Bilik i U.Staszek-Szewczyk), Szkolenie instruktorskie UniBrace system I (2022, A.Arkada). Prowadzi szkolenia z zakresu: specjalistycznego zabiegu podologicznego, pracy dłutem i skalpelem, rekonstrukcji płytki paznokciowej (proszkiem akrylowym Ag oraz reCONSTRUCTORem), protetyki płytki paznokciowej, patologii, chorób i problemów paznokci stóp, usuwania brodawek wirusowych (metodą mechaniczno-chemiczną, elektrokoagulacji, metodami łączonymi), klamer ortonyksyjnych (Frasera UV, tytanową, Unibrace), korekcji wrastania i wkręcania się paznokci, hiperkeratoz i onychologii. Posiada wysokie umiejętności komunikacyjne, doskonale przekazuje wiedzę, tworząc atmosferę sprzyjającą nabywaniu nowych umiejętności, a przede wszystkim stawia ogromny nacisk na praktykę. Rocznie szkoli ponad 50 uczestników z zakresu podologii.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Uczestnik otrzymuje skrypt szkoleniowy.

Informacje dodatkowe

Usługa jest realizowana w godzinach dydaktycznych (1 godzina szkolenia = 45 minut)

Przed zapisem na szkolenie prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy w celu sprawdzenia dostępności wolnych miejsc.

Cena nie zawiera kosztów wyżywienia, noclegu i transportu.

Dla podmiotów/osób uczestniczących w usłudze, które otrzymają dofinansowanie min. 70%, koszt szkolenia jest zwolniony z podatku VAT (podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień: § 3 ust. 1 pkt 14).

Dla podmiotów/osób uczestniczących w usłudze, które otrzymają dofinansowanie mniejsze niż 70%, podmiot świadczący usługę wystawi fakturę w kwocie netto=brutto we względu na to, że nie jest zarejestrowany jako podatnik VAT (podstawa prawna: art. 113 ust.1 Ustawy o VAT).

Adres

ul. Kolejowa 15/1
28-200 Staszów
woj. świętokrzyskie

Sala szkoleniowa w pełni wyposażona w narzędzia i akcesoria do zabiegów podologicznych.

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja

Kontakt



Natalia Przybylska-Baranowska

E-mail biuro@dialexi.pl

Telefon (+48) 884 886 522